

Bostadsrättsföreningen Tackjärnet

Nyhetsbrev 2020/1

OVK

Vid höstens OVK fick byggnadernas funktioner godkänt, dock inte alla lägenheter. Uppföljning hos dessa i mars. Styrelsen återkommer till berörda i god tid innan.

Stämma 21 april

Årsstämman är egentligen enda tillfället under året där du kan göra din stämma hörd om föreningen och styrelsens förvaltning. Styrelsen välkomnar alla medlemmar och hoppas att många dyker upp. Boka i din kalender. Kallelse cirka en månad före. Styrelsen skrev under årsredovisningen häromdagen och den får du i god tid före stämman. Läs igenom ordentligt, ta med den på mötet och ställ dina frågor och tala om hur du vill ha det.

Vårstädning 26 april

Samling för gemensamt arbete ute och inne några timmar. Trevligt att lära känna grannarna. Föreningen bjuder på god lunch. Har vi tur kan vi sitta ute! Boka i din kalender.

Grejor på våningsplanen

Du som fortfarande har dina grejor utanför lägenheten. Respektera föreningens ordningsregler. Förvara din cykel och ditt skoställ inne i lägenheten. Blir det elavbrott ska man kunna ta sig fram i mörkret, i synnerhet om det brinner i huset. Vid brandsyn blir det nedslag på grejor utanför lägenhet; saker kan börja brinna och är i vägen för brandmännen när de tar sig fram i obefintlig sikt. Det enda som du får ha ute är entrémattan vid din ytterdörr och tavlor på väggen. Observera att entrémattan ska du städa själv.

Städning i tvättstugan

Var snäll och städa efter ditt tvättpass. Många lämnar tvättstugan skinande ren, andra slarvar. Inte roligt att börja med att göra rent efter grannen.

Uppmärkning av cyklar i förråden

Du som inte har märkt upp din cykel, kontakta mig så får du en märkbricka så vi kan identifiera ägare och lägenhet. Utrensning av icke märkta cyklar vid vårstädningen.

Plasttaken

De tätningsåtgärder som gjordes på plasttaken i somras/höstas blev inte bra. Styrelsen utreder hur vi ska göra för att få ordning på taken. Återkommer till berörda.

Incident i 13 häromnatten

Brandlarmet i hela huset utlöstes pga en utomståendes okynnesanvändning av brandsläckaren på ett våningsplan. Brandkåren gjorde stor utryckning med tre bilar, ambulanser var här och polisen. Det aktuella våningsplanet är nu städat från brandsläckningspulver. Brandsläckaren behöver ersättas och frånluftsfiltren i fläktrummet behöver bytas eftersom de är igensatta av pulver. Ska du ha fest hemma, sätt gärna en lapp i hissen så grannarna vet (inkludera ditt telnr). Glöm inte att kvarterslokalen också går att använda för stora kalas.

Nästa nyhetsbrev 23 april 2020

Johannesfred den 5 februari 2020

Carlos Olsén
Styrelsen
Bostadsrättsföreningen Tackjärnet
carlos.olsen50@gmail.com
0737-193670